REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 19/05/2016 SUBSECCION B Pagina 1
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2013 00474 01 ANTONIO EDGAR OSPINA CAJA DE RETIRO DE LAS 15/12/2015 1-4T  JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
GARCIA FUERZAS MILITARES -2C

DS

17/05/2016 2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

JOSE JAIME PARRA CORREDOR  SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
ELIZABETH AVILA DE MOLANO LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

19/05/2016

2014 00003 01

2014 00572 01 SARA BOLIVAR MOYA 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

2015 00211 01 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
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Fecha Estado: 19/05/2016

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 2

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013
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2013

2014

2013

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00049

00107

00755

00070

00067

01

01

01

01

01

JOSE ELOY PABON PARRADO

AMANDA ENCISO ROZO

MIGUEL ANGEL CORTES
BURBANO

EDGARD GONZALEZ DIAZ

ANTONIO MARIA BERNAL
VALDERRAMA

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA - CASUR
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE
SEGURDAD- DAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO- HOSPITAL DE
MEISSEN 11 NIVEL

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

19/05/2016
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17/05/2016

17/05/2016

17/05/2016

17/05/2016

18/05/2016

SE DESFIJA HOY

1
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LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

19/05/2016
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 19/05/2016 SUBSECCION B Pagina 3
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2013 00283 01 GUILLERMO MAGNI UNIDAD ADMINISTRATIVA 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
RODRIGUEZ ESPECIAL DE GESTION

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2013 00657 01 CESAR RIOS TORRES UNIDAD ADMINISTRATIVA 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

2013 00909 01 LEONOR ALONSO RODRIGUEZ LA NACION -MINISTERIO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

2014 00237 01 JOSELIN BARBOSA CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
DE LA POLICIA - CASUR

2013 00365 01 BLANCA INES CANO RIVERA LA NACION MINISTERIO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
DEFENSA NACIONAL

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 19/05/2016 SE DESFIJA HOY 19/05/2016

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
- S / o /

/' Oficial Mafor
/Seccigh SegundaSubseccion B
f i/

(A Loadiizscihiirtt
CESAR Aﬁ!ﬂﬂéé%i?ALLA PIRA

;‘/?' _-"'“---.-.'“.-_

/ Oficial Mayor

( A A ddiscisieaisidA
CESAR A‘I_fE{xmiéé;fALLA PIRA

/Seccign SegundaSubseccién B
i r




Fecha Estado: 19/05/2016

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 4

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2014 00490 01
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2014

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00122

00139

00207

00017

00391

01

01
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01

01

LUZ BENILDA CASTRO MENDEZ  DISTRITO CAPITAL DE

DARIO ARAOS PERALTA

OLEGARIO CORRALES CRUZ

MARIO MARCELO CARDENAS
GUTIERREZ

ANDREA DEL PILAR CARRILLO
ZOQUE

LIBIA BEATRIZ SUAREZ
CORREDOR

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

DISTRITO CAPITAL DE
BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

DISTRITO CAPITAL DE
BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA
SECRETARIA DE EDUCACION
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Fecha Estado: 19/05/2016 SUBSECCION B Pdgina 5
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO

2015 00477 01 GERMAN RAMIREZ COTRINO CAJA DE RETIRO DE LAS 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
FUERZAS MILITARES

2013 00333 01 PEDRO TARCICIO SANCHEZ LA NACION -MINISTERIO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

NEIRA EDUCACION

NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

2013 00611 0l FILOMENA CASTRO DIAZ LA NACION-MINISTERIO DE 18/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
DEFENSA NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL

2014 00267 01 MARIO OSWALDO ZAMORA DEPARTAMENTO 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

AGUIRRE ADMINISTRATIVO DE

SEGURIDAD DAS EN
SUPRESION

2013 00864 02 DOMINGO ORLANDO ROJAS UNIDAD ADMINISTRATIVA 17/05/2016 2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
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Fecha Estado: 19/05/2016

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 6

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2014 00108 01
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2014

2014

2014

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00809

00650

00002

00013

00030

01
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01

01

01

LUZ MARINA CHAPARRO
RODRIGUEZ

ANA ZORAIDA NINO SUAREZ

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

DEL MAGISTERIO
HILDA MARIA CELEITA DE LA NACION MINISTERIO DE
RIVAS EDUCACION NACIONAL
GLORIA ISABEL PALACIOS DISTRITO CAPITAL DE
MARQUEZ BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE

BOGOTA
NANCY BIBIANA HERNANDEZ DISTRITO CAPITAL DE
ESCOBAR BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE

BOGOTA
PABLO TITO BONILLA CAJA DE RETIRO DE LAS

FUERZAS MILITARES

19/05/2016
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LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
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Fecha Estado: 19/05/2016

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 7

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2014 00121 01

2014 00231 01

2014 00272 01

2014 00023 01

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

ALBA OLIVA MILLAN RUIZ

ALBERTO CASTRO ROMERO

CARMEN AMELIA HERRERA
GONZALEZ

NESTOR GUILLERMO
BENAVIDES NINO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
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Fecha Estado: 19/05/2016 SUBSECCION B Pdgina 8
| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2014 00006 01 MARIA ALCIRA DIAZ ANGEL LA NACION MINISTERIO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
EDUCACION NACIONAL
2014 00024 01 MARIA TERESA ROZO GOMEZ DEPARTAMENTO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
CUNDINAMARCA-
GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA
2014 00571 01 MARIA ZENAIDA AGUILAR DE LA NACION MINISTERIO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
GARZON EDUCACION NACIONAL
2014 00575 01 ELSA FANNY CASAS PRIETO LA NACION MINISTERIO DE 17/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
EDUCACION NACIONAL
2014 00194 01 MARYCRUZ CORTES GOMEZ CAJA DE PREVISION SOCIAL DE 18/05/2016 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
COMUNICACIONES
EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY 19/05/2016 SE DESFIJA HOY 19/05/2016
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